[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2016                                                                                                   № 111
ст-ца Геймановская

О внесении изменений в постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 26 июля 2016 года № 105

«Об обнародовании проекта решения Совета Геймановского  сельского поселения Тбилисского района Краснодарского края

 «О внесении изменений в решение Совета  Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 31 июля 2012 года № 360 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного

содержания территории Геймановского

сельского поселения Тбилисского района Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8, 31 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 26 июля 2016 года № 105 «Об обнародовании проекта решения Совета Геймановского  сельского поселения Тбилисского района Краснодарского края  «О внесении изменений в решение Совета  Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 31 июля 2012 года № 360 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района Краснодарского края» слова «Гладкова Вера Александровна» заменить словами «Яровая Марина Михайловна».

2. Контроль за выполнением настоящего постановление оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Геймановского сельского
поселения Тбилисского района

                          М.М. Яровая